
招标项目名称：水气跨介质研究实验中心实验设施一期项目一标段监理

招标项目编号：I1301000075053711002

公示名称：水气跨介质研究实验中心实验设施一期项目一标段监理中标候选人公示

公示编号：I1301000075053711002001001

公示内容：

标段：水气跨介质研究实验中心实验设施一期项目一标段监理                

所属专业：工程/监理/建筑工程/建筑                所属地区：唐山市-曹妃甸区                

开标时间：2023-08-17 09:30:00                开标地点：曹妃甸区公共资源交易中心405室    
           

公示开始日期：2023-08-18 08:30:00                公示截止日期：2023-08-21 17:30:00                

1.中标候选人名单

排序 中标候选人单位名称 投标价格 评标价格 质量标准 工期（交货期）

1            
中鸿亿博集团有限公司
           

2744046 元 人
民币            

2744046 元 人
民币            

合格            

自监理合同签订
之日起至工程竣
工验收完毕及保
修期结束止          
 

2            
四川元丰建设项目管理
有限公司            

2690000 元 人
民币            

2690000 元 人
民币            

合格            

自监理合同签订
之日起至工程竣
工验收完毕及保
修期结束止          
 

3            
方舟工程管理有限公司
           

2402100 元 人
民币            

2402100 元 人
民币            

合格            

自监理合同签订
之日起至工程竣
工验收完毕及保
修期结束止          
 

2.中标候选人项目负责人

排序    
           

中标候选人单位名称    
           

项目负责人姓
名                

职称              
 

相关证书名称        
       

相关证书编号              
 

1            
中鸿亿博集团有限公
司            

马孝云            
工程师          
 

机电安装工程国
家注册监理工程
师            

51005763            

2            
四川元丰建设项目管
理有限公司            

杨甫            
高级工程师
           

机电安装工程国
家注册监理工程
师            

51014237          

3            
方舟工程管理有限公
司            

刘彦涛            
高级工程师
           

机电安装工程国
家注册监理工程
师            

13013439            

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序      
         

中标候选人名称                响应情况                

1            中鸿亿博集团有限公司            工程监理综合资质            

2            四川元丰建设项目管理有限公司            工程监理综合资质            

3            方舟工程管理有限公司            工程监理综合资质            



4.（1）中标候选人企业业绩

序号    
           

中标候选人名称              
 

中标工程名称        
       

建设单位              
 

合同签订时间    
           

合同签订金额    
           

1            
中鸿亿博集团有限公
司            

四川省肿瘤诊疗
中心（四川省肿
瘤医院·四川省第
二人民医院天府
院区）二 期工程
建设项目            

四川省肿瘤医
院            

2020-03-13
00:00:00            

3200000 元        
   

2            
中鸿亿博集团有限公
司            

南充高新区科创
中心建设项目
（一期）一标段  
         

南充顺发工业
发展有限公司    
       

2020-03-15
00:00:00            

63.2%            

3            
中鸿亿博集团有限公
司            

四川师范大学遂
宁校区（四川乡
村振兴学院）项
目            

四川新蜀实业
有限公司            

2021-08-25
00:00:00            

3800000 元        
   

4             
中鸿亿博集团有限公
司            

剑阁县宝龙山职
教园区及配套基
础设施建设项目  
         

剑阁县瑞峰投
资发展有限公
司            

2021-10-15
00:00:00            

10771307.85
元            

5            
四川元丰建设项目管
理有限公司            

高新区军民融合
高技术产业园区
项目            

绵阳新兴资产
管理有限公司    
       

2020-05-30
00:00:00            

6159299 元        
   

6            
四川元丰建设项目管
理有限公司            

眉山天府新区第
一人民医院项
目、眉山天府新
区疾控中心项目  
         

四川天府新区
眉山管理委员
会民生和社会
事业局            

2020-07-15
00:00:00            

8402640 元        
   

7            
四川元丰建设项目管
理有限公司            

龙泉驿区十陵街
道成都大学北
219 亩住宅兼商
服用地项 目西地
块监理            

成都开元            
2020-09-07
00:00:00            

3578874 元        
   

8            
四川元丰建设项目管
理有限公司            

成都市第七人民
医院天府院区项
目三期工程            

成都市第七人
民医院            

2020-10-10
00:00:00            

5028000 元        
   

9            
方舟工程管理有限公
司            

晋城华谊兄弟星
剧场及配套建设
项目一期            

山西太行古书
院文化旅游有
限公司            

2020-11-16
00:00:00            

4848186 元      
     

10          
 

方舟工程管理有限公
司            

无极县医院迁建
项目（门诊医技
综合楼、病房
楼、感染楼） 工
程监理            

无极县医院        
   

2021-07-26
00:00:00            

4586000 元        
   

11          
 

方舟工程管理有限公
司            

丹河新城金村起
步区教育园区晋
城职业技术学院
迁建项目监 理第
一标段            

晋城市丹河新
城建设投资集
团有限公司        
   

2020-04-28
00:00:00            

5968529.28 元
           

12          
方舟工程管理有限公
司            

定州市人民医院
北院区建设项目

定州市人民医
院            

2021-06-16
00:00:00            

3480000 元        



 监理               

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

序号    
           

中标候选人名称        
       

项目负责人    
           

中标工程名称      
         

建设单位      
         

合同签订时
间                

合同签订金
额                

1            
中鸿亿博集团有限
公司            

马孝云                       /            /          /           /

2            
四川元丰建设项目
管理有限公司            

杨甫                       /           /          /           /

3            
方舟工程管理有限
公司            

刘彦涛                       /           /            /            /

5.（1）所有投标人商务标评分情况

序号        
       

单位名称                评委1              
 

评委2              
 

评委3              
 

评委4               
 

评委5              
 

1                
高达建设管理发展有
限责任公司                

2.00                2.00                2.00                2.00                2.00                

2                
河北中原工程项目管
理有限公司                

4.00                4.00                4.00                4.00                4.00                

3                
中基华工程管理集团
有限公司                

0.00                0.00                0.00                0.00                0.00                

4                 
承德城建工程项目管
理有限公司                

6.00                6.00                6.00                6.00                6.00                

5                
建信项目管理有限公

司                
0.00                0.00                0.00                0.00                0.00                

6                
方舟工程管理有限公

司                
10.00              

 
10.00              

 
10.00              

 
10.00              

 
10.00              

 

7                
晨越建设项目管理集
团股份有限公司              

 
6.00                6.00                6.00                6.00                6.00                

8                
四川元丰建设项目管
理有限公司                

10.00              
 

10.00              
 

10.00              
 

10.00              
 

10.00              
 

9                
中鸿亿博集团有限公

司                
10.00              

 
10.00              

 
10.00              

 
10.00              

 
10.00              

 

10            
   

中天顺韵建设管理有
限公司                

2.00                2.00                2.00                2.00                2.00                

5.（2）所有投标人技术标评分情况

序号        
       

单位名称                评委1              
 

评委2              
 

评委3              
 

评委4               
 

评委5              
 

1                
高达建设管理发展有
限责任公司                

52.50                54.50              
 

47.75              
 

51.70              
 

54.90              
 

2                
河北中原工程项目管
理有限公司                

51.30              
 

53.50                47.70              
 

51.70              
 

52.80                

3                
中基华工程管理集团
有限公司                

52.10              
 

53.40              
 

47.85              
 

51.60              
 

52.90                

4                 
承德城建工程项目管
理有限公司                

50.90              
 

51.70              
 

47.35              
 

51.40              
 

51.20                

5                
建信项目管理有限公

司                
51.10              

 
52.00              

 
47.80              

 
51.50                50.40              

 

6                
方舟工程管理有限公

51.35                
53.00              48.00              

52.90                53.70                



司                
53.00              

 
48.00              

 

7                
晨越建设项目管理集
团股份有限公司              

 

51.90              
 

53.60              
 

47.95              
 

51.60              
 

52.20                

8                
四川元丰建设项目管
理有限公司                

52.00              
 

52.90              
 

47.55              
 

52.80                52.50                

9                
中鸿亿博集团有限公

司                
53.50                55.10              

 
48.90              

 
52.70                55.30                

10            
   

中天顺韵建设管理有
限公司                

52.35                54.40              
 

47.75              
 

51.70              
 

53.30                

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况

序号    
           

单位名称                报价得分                总得分                

1            
   
高达建设管理发展有限责任公司              

 
29.78                84.05                

2            
   
河北中原工程项目管理有限公司              

 
29.93                85.33                

3            
   

中基华工程管理集团有限公司                29.82                81.39                

4             
   
承德城建工程项目管理有限公司              

 
29.94                 86.45                

5            
   

建信项目管理有限公司                29.98                80.54                 

6            
   

方舟工程管理有限公司                28.79                90.58                

7            
   

晨越建设项目管理集团股份有限公司  
             

29.74                 87.19                

8            
   
四川元丰建设项目管理有限公司              

 
29.84                 91.39                

9            
   

中鸿亿博集团有限公司                29.92                93.02                

10          
     

中天顺韵建设管理有限公司                29.67                83.57                

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

序号    
           

投标人名称                否决原因                

7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构
提出。通过电子招标投标交易平台进行 受理单位：河北大引招标咨询有限公司 地址：唐山市建设北路39号 联系人：安丽滨
电话：0315-2027669 电子邮件：hbdyzbzx@126.com

联系方式

招标人：曹妃甸开发建设有限公司                招标代理机构：河北大引招标咨询有限公司            
   

地址：唐山市曹妃甸新城                地址：唐山市建设北路39号                

联系人：刘会娜                联系人：何亚南                

电话：0315-5658029                电话：0315-2027669                

电子邮箱：/                电子邮箱：hbdyzbzx@126.com                

8.其他公示内容：

本公告信息来源于发改委, 原文链接地址

http://www.hebeieb.com/infogk/newDetail.do?categoryid=101103&infoid=I1301000075053711002001001&jypt=jypt

